

4 Kløver Ejendomme ApS
Jordrupvej 14, 6600 Vejen

CVR-nr. 39 28 09 65

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	4 Kløver Ejendomme ApS Jordrupvej 14 6600 Vejen
	Telefon: 81 19 81 78
	CVR-nr.: 39 28 09 65
	Stiftet: 26. januar 2018
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	BJ Invest Kolding 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme samt andet beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	365.222	292.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.267	-55.222
Driftsresultat	309.955	237.524
Øvrige finansielle omkostninger	-67.362	-67.469
Resultat før skat	242.593	170.055
Skat af årets resultat	-65.846	-49.632
Årets resultat	176.747	120.423
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	26.747	120.423
Disponeret i alt	176.747	120.423

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>5.186.517</u>	<u>5.237.284</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.186.517</u>	<u>5.237.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.186.517</u>	<u>5.237.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.127</u>	<u>46.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.131</u>	<u>46.375</u>
	Aktiver i alt	<u>5.311.648</u>	<u>5.283.659</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	317.080	290.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	517.080	340.333
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.467.325	2.576.077
Deposita	114.264	159.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.581.589	2.735.941
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	112.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	9.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.017.884	2.027.549
Selskabsskat	65.846	49.632
Anden gæld	11.849	8.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.212.979	2.207.385
Gældsforpligtelser i alt	4.794.568	4.943.326
Passiver i alt	5.311.648	5.283.659

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	290.333	0	340.333
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>26.747</u>	<u>150.000</u>	<u>176.747</u>
	<u>50.000</u>	<u>317.080</u>	<u>150.000</u>	<u>517.080</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	5.401.099	5.401.099
Tilgang i årets løb	<u>4.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>5.405.599</u>	<u>5.401.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-163.815	-108.593
Årets afskrivninger	<u>-55.267</u>	<u>-55.222</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-219.082</u>	<u>-163.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.186.517</u>	<u>5.237.284</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.575 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.187 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Invest Kolding 1 ApS, CVR-nr. 38 50 31 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.